

RECEBEMOS DE DRIFT COM.DE ALIMENTOS S/A. OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.										NF-e					
DATA DE RECEBIMENTO			IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR							Nº 000.121.409 001					
 DRIFT COM.DE ALIMENTOS S/A. AV. CHAMPAGNAT NR., 920 PRAIA DA COSTA - 29.101-410 VILA VELHA - ES Fone/Fax:(27) 3139-9200				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.121.409 SÉRIE: 001 PÁGINA 1 / 1			CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3321 0228 1292 6000 0695 5500 1000 1214 0910 3136 0395 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.								
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ACOBERTADA NFC-E						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 33221001089305618/02/2021 15:52									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 081857888			INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.					CNPJ / CPF 28.129.260/0006-95							
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FABIANO CONTARATO								CNPJ / CPF 863.645.617-72			DATA EMISSÃO 18/02/2021				
ENDEREÇO RUA INACIO HIGINO, ED. MUBALLA OFFI, SL. 610 - SL. 610				BAIRRO / DISTRITO P.DA COSTA			CEP 29.101-087			DATA SAÍDA 18/02/2021					
MUNICÍPIO VILA VELHA			FONE / FAX		UF ES	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO				HORA SAÍDA 15:50					
FATURA / DUPLICATA															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 54,17		VALOR DO ICMS 9,20		BASE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR IMP. IMPORTAÇÃO 0,00		VALOR DO PIS 0,00		VALOR TOTAL PRODUTOS 69,77			
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR COFINS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 69,77			
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE 17		ESPÉCIE UNIDADE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 8,450		PESO LÍQUIDO 118,800					
DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS			NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	Alíq. ICMS %	Alíq. IPI %
1171500	DESINF.SUPREMA LAV.BOUQUET 2LT			38089419	00	5929	UN	2,0000	4,4900	8,98	8,98	1,53		17,00	
1222104	CLORO GEL VIM FLORAL 700ML			34022000	00	5929	UN	1,0000	10,8900	10,89	10,89	1,85		17,00	
1299166	ALCOOL GEL MEGA 70 500G			38089429	00	5929	UN	1,0000	6,5500	6,55	6,55	1,11		17,00	
290114	PAPEL HIG.PERSONAL VIP F.D.30MT L12/P11			48181000	00	5929	UN	1,0000	12,8900	12,89	12,89	2,19		17,00	
758671	MEXEDOR DE CAFE LIDER C/25			39241000	00	5929	UN	4,0000	1,9900	7,96	7,96	1,35		17,00	
1067257	FILTRO DE PAPEL MELITTA ORIG. 102 C/30UN			48232099	00	5929	UN	2,0000	3,4500	6,90	6,90	1,17		17,00	
1171585	AGUA SANITARIA SUPREMA 1L			28289019	060	5929	UN	1,0000	2,7500	2,75					
1010719	LIMPD.M.USO VEJA ORIG.500ML 10 DESC			34029090	060	5929	UN	1,0000	3,2900	3,29					
1198203	PEDRA SANIT.PATO MARINE 25G 25 DESC.			34022000	060	5929	UN	4,0000	2,3900	9,56					

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Origem Ref: NFCe n 174125 - S rie 113 - Data 18/02/21 - Va lor Total do Cupom R\$69,77 - Chave de Acesso: 32210228129260 000695651130001741259005342032BC ICMS ST TOT. R\$ 11,80 ICMS ST TOT. R\$ 1,47 Produto: 1010719 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$3,06 ICMS ST: R\$ 0,3568 ALIQ ST: ,000 Produto: 1171585 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$2,42 ICMS ST: R\$ 0,3226 ALIQ ST: ,000 Produto: 1198203 QTD: 4,0000 BC ICMS ST: R\$6,32 ICMS ST: R\$ 0,7943 ALIQ ST: ,000 VL.Aprox.Trib. F :				RESERVADO AO FISCO